2024年5月27日

各 位

会社名 大和冷機工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  尾﨑 敦史

 （コード：6459 東証プライム）

問合せ先 経理本部長 寺西 崇

 （TEL. 06-6767-8171）

固定資産の固定資産の固定資産の固定資産の取得取得取得取得（（（（大阪配送センター大阪配送センター大阪配送センター大阪配送センターの竣工）の竣工）の竣工）の竣工）にににに関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、2022年3月24日付「（開示事項の変更）固定資産の取得に係る稼働予定日変更のお知らせ」にて公表いたしま

した、大阪配送センターが2024年5月27日に竣工いたしましたので、お知らせいたします。

 当該配送センターは、近畿圏の納期短縮、物流コスト削減を図るとともに、より一層の顧客満足度向上を推進するため、

大阪に物流ターミナルとして設置いたしました。

記

１．大阪配送センターの内容

名 称 大阪配送センター

所 在 地 大阪府東大阪市

用 途 物流倉庫

土 地 （ 坪 ） 約1,600坪

建 物 延 床 面 積 900坪

投 資 価 格 約36億円

取 得 資 金 自己資金

２．今後の見通し

 当期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、業績予想の修正の必要性が生じた場合には

速やかに開示致します。

以上